
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO N Q 85212014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando nº
903/2014 da Secretaria Municipal de Saúde

DECRETA

Art. 1º - Fica alterada a composição do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE,
nomeada pelo Decreto n? 339/2011, no segmento de Trabalhadores, conforme
deliberação em reunião ordinária realizada em 12 de novembro de 2014:

ENTIDADE TIT/SUP ENTIDADE REPRESENT ANTE
ATUAL SUBSTITUTA

ASFIS TIT CREFITO ROSANGELA MACIEL ALENDE

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

~{L-
~~~~'it;uRÍO ICO

Rua Oclaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/000]-66 - CEP:85.601-030
E-mail:fbellrao@franciscobellrão.com.br - webpage: www.franciscobellrao.com.br

http://www.franciscobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
	~{L- 
	~~~~'it;u RÍO ICO 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



